
 

 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE  
Spálená 2, 112 16 Praha 2 

________________________________________________________ 
 

Spr 3131/2020                                                                                          

Praha, 10. listopadu 2021 

 

 

 

Změna č. 25 

rozvrhu práce Městského soudu v Praze pro rok 2021 

 

 
 

S účinností od 15. listopadu 2021 se rozvrh práce Městského soudu v Praze pro rok 2021 

mění a doplňuje   t a k t o : 

 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA PRVOSTUPŇOVÁ 

 

1) V soudním oddělení 98 INS se zastavuje nápad nových věcí na dobu od 15. 11. 2021 

do 15. 2. 2022 z důvodu enormního zatížení spočívajícího v probíhajícím 

insolvenčním řízení Arca Investment (98 INS 723/2021). 

 

2) V obecné 3. části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 

v bodě VII. odst. 1. písm. A) a B) mění: v poměru na rozhodovací činnosti 1 : 1 : 1 : 1 

: 1 : 1: 1: 1 : 1 : 0 (91 INS) : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 0 (98 INS) : 1.  

 

3) V obecné 3. části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 

v bodě VII. odst. 5 písm. A) a B) mění: v poměru na rozhodovací činnosti 1 : 1 : 1 : 1 : 

1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 0 (91 INS) : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 0 (98 INS) : 1.  

 

4) Ze soudního oddělení 106 VR se vyřazuje vyšší soudní úřednice Zdena Junková a 

zařazuje se do soudního oddělení 105 VR. 

 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA ODVOLACÍ 

 

Referentka soudní kanceláře Markéta Záhrubská se zařazuje i do soudních oddělení 54 Co/Nc 

a 70 Co/Nc na pozici druhého zástupu. 

 

 

ÚSEK TRESTNÍ 

 

1) V obecné části se do oddílu II. Přidělování nápadu do soudních oddělení II. stupně a 

zástupy soudních oddělení (To):, A. Přidělování nápadu do soudních oddělení To:, za 

bod 7. doplňuje bod 8., který zní: „Soudci, kterému končí funkční období z předem 

známých důvodů (dosažení věku 70 let, rezignace), se 6 týdnů před skončením 



 

 

mandátu zastaví nápad a oddělení, v němž působí, se nápad přiměřeně sníží, pokud do 

oddělení již není přidělen soudce, který má takového soudce nahradit.“ 

Stávající bod 8. se nově označuje jako bod 9. 

 

2) Z důvodu uvedeného v obecné části v oddíle II. Přidělování nápadu do soudních 

oddělení II. stupně a zástupy soudních oddělení (To):, A) Přidělování nápadu do 

soudních oddělení To:, bod 8. se zastavuje nápad předsedkyni senátu JUDr. Vladaně 

Woratschové  v soudním oddělení 8 To a předsedovi senátu JUDr. Dušanu Paškovi 

v soudním oddělení 44 To. 

Současně se snižuje nápad do soudních oddělení 8 To a 44 To, obor působnosti 

„Rozhodování o odvoláních a stížnostech nápad je přidělován počítačovým 

programem pro vedení rejstříku podle obecných zásad pro přidělování nápadu do 

jednotlivých senátů To“, a to následovně: 

 soudní oddělení 8 To z 80 % na 47 % 

 soudní oddělení 44 To ze 66 % na 33 %. 

 

3) Soudce Mgr. Libor Holý se zařazuje jako člen senátu i do soudního oddělení 71 T. 

 

4) Z důvodu ukončení pracovního poměru se protokolující úřednice Ivona Horová 

vyřazuje ze soudní kanceláře – vedoucí kanceláře Lenka Vinohradníková (soudní 

oddělení 2 T/Nt, 45 T/Nt, 46 T/Nt, 74 T/Nt, rejstřík oddílu Nt I. stupeň - dožádání).  

 

5) Přísedící Ing. Bc. Magdalena Němcová (soudní oddělení 1 T, předsedkyně senátu 

Mgr. Ing. Hana Chaloupková) nebude obsazována na vlastní žádost (pracovní důvody) 

do nových trestních věcí. 

 

6) Přísedící Ing. Kateřina Vojtová, MPA se přeřazuje ze soudního oddělení 57 T 

(předseda senátu JUDr. Petr Blažek, Ph.D.) do soudního oddělení 48 T (předsedkyně 

senátu JUDr. Vlasta Langhamerová). 

 

 

ÚSEK SPRÁVNÍHO SOUDNICTVÍ 

 

Asistentka soudce Mgr. Eliška Huvarová, přidělená soudci Mgr. Milanu Tauberovi, se 

zařazuje do soudního oddělení 17 A/Ad/Af. 

 

 

 

 

                                                 JUDr. Jaroslava Pokorná 

                předsedkyně Městského soudu v Praze 


